

**Investeringselskabet af
30.05.1945 ApS**
Svalevænget 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 15373040

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2017

Dirigent

Navn: Jens-Bonne Svennevig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 30.05.1945 ApS

Svalevænget 9

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15373040

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens-Bonne Svennevig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har hovedsageligt bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et underskud efter skat på 506 t.kr. mod et overskud efter skat på 1.452 t.kr. i 2015, hvilket af direktionen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(106.027)	(111.309)
Af- og nedskrivninger	1	(140.744)	4.814
Driftsresultat		(246.771)	(106.495)
Andre finansielle indtægter	2	997.115	2.676.730
Andre finansielle omkostninger	3	(1.453.575)	(676.084)
Resultat før skat		(703.231)	1.894.151
Skat af årets resultat	4	197.546	(442.144)
Årets resultat		(505.685)	1.452.007
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		155.100	1.000.000
Overført resultat		(660.785)	452.007
		(505.685)	1.452.007

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.788	668.532
Materielle anlægsaktiver	5	527.788	668.532
Udskudt skat	6	125.900	0
Finansielle anlægsaktiver		125.900	0
Anlægsaktiver		653.688	668.532
Tilgodehavende selskabsskat		337.863	0
Tilgodehavender		337.863	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.807.286	12.833.693
Værdipapirer og kapitalandele		10.807.286	12.833.693
Likvide beholdninger		466.041	331.300
Omsætningsaktiver		11.611.190	13.164.993
Aktiver		12.264.878	13.833.525

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.959.778	12.620.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		155.100	1.000.000
Egenkapital		12.239.878	13.745.563
Udskudt skat	6	0	28.800
Hensatte forpligtelser		0	28.800
Skyldig selskabsskat		0	34.161
Anden gæld		25.000	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000	59.162
Gældsforpligtelser		25.000	59.162
Passiver		12.264.878	13.833.525

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.620.563	1.000.000	13.745.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(660.785)	155.100	(505.685)
Egenkapital ultimo	125.000	11.959.778	155.100	12.239.878

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	140.744	35.186
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40.000)
	140.744	(4.814)
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	1.986.441
Øvrige finansielle indtægter	997.115	690.289
	997.115	2.676.730
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.452.742	675.194
Øvrige finansielle omkostninger	833	890
	1.453.575	676.084
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	401.874
Ændring af udskudt skat	(154.700)	40.600
Regulering vedrørende tidligere år	(42.846)	(330)
	(197.546)	442.144

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	703.718
Kostpris ultimo	703.718
Af- og nedskrivninger primo	(35.186)
Årets afskrivninger	(140.744)
Af- og nedskrivninger ultimo	(175.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.788

	2016 kr.	2015 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(27.400)	(28.800)
Fremførbare skattemæssige underskud	153.300	0
	125.900	(28.800)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Klasse A anparter	1	667	667
Klasse A anparter	41	1.000	41.000
Klasse B anparter	2	667	1.333
Klasse B anparter	82	1.000	82.000
	126		125.000
